
Jarretière simplex G652D SC/UPC vers SC/APC 1 mètre, diamètre 2mm,
couleur jaune, gaine LSOH

GGM JS3CSCA1M

  Attention !
  Cette photo ne présente pas le coloris exact

Tous les cordons optiques GIGAMEDIA sont conditionnés en emballage individuel avec
un

rapport de test inclus ainsi qu'un numéro de traçabilité unique.

Caractéristiques Produit

Diamètre du câble : 2 mm
Conformité : IEC 61754-14 ; Bellcore/telcordia GR-326
Rapport de test IL/RL : Inclus
Autres longueurs et configurations : Nous consulter
Gaine : LSOH
Renfort : mèches d'aramide

Caractéristiques Article

Renfort : : Mèches d'aramide

Caractéristiques ETIM 9

Type de fibre : monomode
Catégorie : OS2
Nombre de fibres : 1
Diamètre extérieur gaine fibre simple : 2 mm
Type de câble : simplex
Longueur : 1 m
Type de connecteur raccordement 1 : SC
Type de connecteur raccordement 2 : SC
Connexion version APC 1 : Non
Connexion version APC 2 : Oui
Couleur de gaine : jaune
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Douille de protection contre le ployage : enfiché
Sans halogène selon IEC 60754-1 : Oui
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